SINDIRECEITA
SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DELEGACIA SINDICAL DE CAMPINAS/SP

ATA  DA ASSEMBLÉIA COMPLEMENTAR À AGNU DA
DELEGACIA SINDICAL DE CAMPINAS-SP

Aos 06 dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, realizou-se
Assembleia  Complementar  à  Assembleia  Geral  Nacional  Unificada  -  AGNU,  com
início marcado às 19:00hrs, e término às 19:40hrs, virtualmente no aplicativo Zoom
para discutir e deliberar sobre a pauta ali colocada, qual seja : 1.Validação das decisões
desta própria AGNU, face a impossibilidade de cumprimento do prazo determinado no
artigo  31  do  Estatuto  do  Sindireceita,   2  -  Regime permanente  de  Assembleia  Geral
Nacional  Unificada,  3  –  Aprovar  a  proposta  apresentada  pelo  Governo  Federal  em
relação  unicamente  ao  Programa de Produtividade  da Receita  Federal  do Brasil.  Foi
informado aos presentes que a votação nos indicativos pelos filiados será realizada
por meio do sistema eletrônico de votações do Sindireceita, que será aberto a partir
das 8:00h do dia 05/02/2024 e encerrado às 19:00h do dia 08/02/2024. Faz parte
integrante  desta  Ata:  O Edital  de  Convocação  e  a  lista  de  presença  dos  filiados
extraída do aplicativo zoom.

Rita de Cássia Mantovani Bernardo
DELEGADA SINDICAL DS/CAMPINAS-SP

 1

ID da Reunião,Tópico,Horário de Início,Horário de Término,E-mail do usuário,Duração (Minutos),Participantes,

83879821992,AGNU DS Campinas - 06/02/2024,06/02/2024 18:52:13,06/02/2024 19:40:06,sindireceita.cedssp@gmail.com,48,6,

Nome (Nome original),E-mail do usuário,Horário de entrada,Horário de saída,Duração (Minutos),Convidado,Permissão de gravação,Na sala de espera

Ceds/SP- Sindireceita,sindireceita.cedssp@gmail.com,06/02/2024 18:52:13,06/02/2024 19:40:07,48,Não,Sim,Não

Rita de Cassia Mantovani Bernardo,,06/02/2024 18:57:52,06/02/2024 19:00:28,3,Sim,,Sim

Rita de Cassia Mantovani Bernardo,,06/02/2024 18:58:56,06/02/2024 18:59:24,1,Sim,,Sim

Rita de Cassia Mantovani Bernardo,,06/02/2024 18:59:24,06/02/2024 19:40:03,41,Sim,,Não

Gizela Moreno/Campinas SP,,06/02/2024 19:02:29,06/02/2024 19:02:38,1,Sim,,Sim

Gizela Moreno/Campinas SP,,06/02/2024 19:02:38,06/02/2024 19:34:18,32,Sim,,Não

iPhone,,06/02/2024 19:21:51,06/02/2024 19:22:05,1,Sim,,Sim

iPhone,,06/02/2024 19:22:05,06/02/2024 19:22:31,1,Sim,,Não

André Luís Flaibam,,06/02/2024 19:22:42,06/02/2024 19:22:45,1,Sim,,Sim

André Luís Flaibam,,06/02/2024 19:27:37,06/02/2024 19:28:00,1,Sim,,Sim

André Luís Flaibam,,06/02/2024 19:28:00,06/02/2024 19:33:22,6,Sim,,Não

iPhone,,06/02/2024 19:28:25,06/02/2024 19:28:33,1,Sim,,Sim

iPhone,,06/02/2024 19:28:33,06/02/2024 19:30:10,2,Sim,,Não

	DELEGADA SINDICAL DS/CAMPINAS-SP